
VE RGADE RING GEMEENTERAAD 201 1

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 maart 2011, nr. 18;

b e s l u i t :

vast te stellen het Convenant dorpsraden Beemster 2011.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 26 april
2011

H.N.G. Brinkman 
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


